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NYTT OG NYTTIG FRA LOKALE LEDD I HORDALAND 
 
ETNE RØDE KORS 
Camp Hjørnås 
Camp Hjørnås er et fritidstilbud til barn og unge i Etne som Etne Røde Kors arrangerer 21.-
25.juni. Målgruppen er 1.-10.klasse, inndelt i grupper etter aktiviteter og alder. Det vil være 
overnattingstilbud for 4.-10. klasse og for de yngre sammen med foreldre. Det vil være 
dagtilbud til 1.-3. klasse. Aktivitetene vil være På Flukt (13 år +), klatring, taubane, 
rapellering, førstehjelp, kanopadling, sårsminking, drama, hesteridning, bading, geocatching, 
matlaging, skråfotball, freesball, turer i fjellet med mer. Målsettingen for arrangementet er å 
fatte interesse for Røde Kors for barn og unge i Etne, hvor de har konkrete planer om å starte 
opp Barna Røde Kors og Røde Kors junior til høsten, samtidig som de ønsker å gi barn og 
unge i Etne et minnerikt ferieopphold i nærmiljøet. Så langt er det meldt på 129 deltakere! 
 
ARNA OG ÅSANE RØDE KORS 
22 deltakere fra Arna og Åsane Røde Kors Ungdom til Landsleiren 2010 
Hele 22 ungdommer fra Røde Kors ungdomsgruppen i Arna og Åsane skal reise på Landsleir 
på Utøya i juni. Målet med å reise er å vise ungdommene mer av hva Røde Kors Ungdom står 
for og få oppleve å være med på Landsleiren. Totalt reiser 31 ungdommer fra Hordaland til 
Landsleiren 2010. 
 
ODDA RØDE KORS 
Odda Røde Kors Besøkstjeneste ønsker nye medlemmer velkommen og avholder kurs for nye 
besøksvenner den 12 og 13 juni på Røde Kors Huset, kl 1000 begge dager. For info og 
påmelding; ring Torill på 41323638 (klipp fra Hardanger Folkeblad 070610) 
 
BØMLO RØDE KORS 
Tek sjansen med ”Ta sjansen”. 
Laurdag 26. juni kan kreative båtbyggjarar verkeleg få bryna seg i ein ”Ta sjansen” 
konkurranse, der handelsnæringa på Svortland og Bømlo Røde Kors står som arrangørar. Me 
håpar flest mogleg vil byggja båtar og bli med, anten det er grendalag, velforeiningar eller 
andre lag og organisasjonar, seier Ann Helen V: Halleraker i marknadsrådet til Bremnes 
Sentrum AS. Me vil ta i bruk Storavatnet og konkurransen vil gå føre seg på ei rampe som me 
byggjer opp på Bømlo kulturhus. Her er plass til mange publikummarar, fortel Halleraker. 
Stort havbord og marknadsbuer med maritim mat på Torgplassen og musikk og anna 
underhaldning frå scenen der vert det også. (Klipp frå Sunnholdland 040610). 
 
RØDE KORS BEREDSKAPSVAKT LANSERER I NORDHEIMSUND, ØYSTESE OG 
GRANVIN 
10-12 juni lanseres Røde Kors Beredskapsvakt i samarbeid med Nordheimsund Røde Kors, 
Øystese Røde Kors og Granvin Røde Kors. Mandag 7. juni var frivillige fra alle tre 
lokalforeningene samlet i Røde Kors Huset i Øystese for info og brief om aktivitetene 
lanseringshelgen. Lars Atle Skorpen fra distriktskontoret innledet til det som ble en livlig 
diskusjon. ”Vi må jo klare flere nye i Kvam enn de har greid på Os”, var en av de klart mest 
ambisiøse kommentarene på slutten av møtet. På Os er det nå nær 330 nye beredskapsvakter, 
mens det total blant de lokalforeningene som har startet dette i Hordaland er nær 900. ”Ja, da 
runder vi 1000 på fredag”, avsluttet lederen i Nordheimsund Røde Kors, Arne Jostein Jensen 
møtet med. 
 



 
 

Til Topps 2010  
Mange lokale ledd i Hordaland deltok 
sist helg på turen til topps på 
Galdhøpiggen, Røde Kors sitt største 
flerkulturelle prosjekt. 
 
Her er et reisebrev fra Voss Røde Kors 
 
Nådde toppen av Norges høyeste fjell!  
 
"Jeg har aldri i hele mitt liv vært så sliten, 
men det var en fantastisk opplevelse å stå på 
toppen!" utbrøt Tesfamariam da han nådde 
toppen. Hele gruppen på 21 stykker fra Voss 
Røde Kors og Voss mottak nådde fredag 
toppen av Galdhøpiggen sammen med generalsekretær i Norges Røde Kors, Børge Brende, og direktør for 
IMDi, Lars Wilhelmsen. Alle som var med på turen var slitne, men storfornøyde! Til sammen var det 1300 
fra hele landet som hadde meldt seg på Røde Kors' og IMDi's arrangement "Til Topps" i år.  
 
 
 
 
 
Tidlig start og sen avslutning på turdagen 

Gruppen fra Voss overnattet på "Elvheim" i 
Skjolden og startet kjøreturen opp mot Lom og 
Juvasshytta grytidlig morgen fredag. På plass på 
Juvasshytta møtte gruppen direktør for IMDi, Lars 
Wilhelmsen, som skulle slå følge med gruppen. 
Børge Brende var også med i samme taulag over 
breen, noe mange synes var stas. Etter rundt en 
times gange fra Juvass skulle alle over 
Styggebreen og måtte gå bundet i tau 
over isen. Det var fantastisk vær hele turdagen og 
utsikten på toppen var kjempe flott!  

 

Da gruppen endelig var tilbake til Juvass på 
ettermiddag, noen solbrente og de fleste godt 
slitne, bar det rett til kulturfest i Lom sentrum. Her ble det servert gratis mat og god underholdning. Lokalbandet 
Lomsk spilte god folkerock og superstjerna Stella Mwangi laget liv da hun entret scenen på slutten av kvelden.   

 

 

Da turen gikk tilbake i busser fra Lom til fredlige 
"Elvheim" i Skjolden seint fredag kveld var det 
mange slitne kropper. Mange nye minner var 
også blitt skapt denne dagen, både for norske 
frivillige og for de som stiftet et nytt, nært møte 
med vakker norsk natur denne solskinnsdagen i 
juni.   

 

 
 
 
 



Når vennskap 
knyttes 
 
Til Topps ble i år arrangert 
for tredje gang. Et 
skreddersydd arrangement i 
Lom, hvor integrering og 
det å knytte vennskapsbånd 
sto i sentrum. Blant 
deltakerne var 46 spreke 
personer fra Bømlo og 
Stord.  
Av Ole Jacob Eide 
 
Godt kledd, i ett fjelleldorado av stein, snø, og is, i nydelig vær, tråkket 33 personer seg opp 
fra Juvasshytta og mot Norges høyeste fjell, Galdhøpiggen.  Positive mennesker bosatt i to 
kommuner, og fra 8 forskjellige 
land klarte turen med glans. 

- Vi var de første på 
toppen av 
Galdhøpiggen, og de 
første tilbake, uttalte 
Abbas Rezai til 
lokalavisa 
Sunnhordland ved 
returmålet Juvasshytta. 

 
Gjengen fra Bømlo og Stord 
gikk i første taulag lørdag 
morgen, sammen med blant andre generalsekreter Børge Brende, og  president  Sven 
Mollekleiv i Røde Kors. Med i følget var også blinde Tahir.  Amir Hasan Ramazan var 
imponert: 

- Det var veldig kjekt å gå med Tahir. Han er veldig flink som klarer å komme seg til 
toppen. 

Og det å nå toppen var bare ett delmål for turen.  
- Det artigste var at vi traff mange nye mennesker, mente Ramazan. 

 

 

 

 

 



Nye vennskap 
Dette var også hovedmålet for reisefølget 
fra Sunnhordland.  Å gjøre ting sammen, 
knytte vennskapsbånd, og få gode felles 
opplevelser.  Dette ble oppnådd ved felles 
bussreise, kulturvandring i Lom, konserter 
på kveldstid, og ikke minst oppholdet på 
Strind Gard.  Innlosjert i hytter, stabbur 
og lavvoer, og med fotball, badminton, og 
kortspill som aktiviteter, ble farger, språk 
og alder visket ut. Mange som ikke hadde 
gjort ting sammen eller pratet sammen 
før, fikk en naturlig og nøytral arena og møtes på. 
Bømlingene og stordabuene var også representert ved turløypene ved Spiterstulen. Leder for 
Frivilligsentralen på Bømlo, May Brit Alfsvåg var veldig fornøyd: 

- For meg var dette en fantastisk naturopplevelse som gav meg en spesiell ro, og 
rammen rundt gjorde dette helt unikt.  

Flyktningguide Bistoon Hassan 
var klar i sin tale ved hjemreise 
søndag: 

- Dette har vært en 
fantastisk opplevelse, både 
for meg, og de to jeg er 
guide for! 

 
Satser på nytt 
Lokal arrangør, Bømlo 
Frivillighetssentral og Røde Kors 
Flyktningguideprosjekt på Stord 
og Bømlo, sitter igjen med så 
mange positive erfaringer at 
deltakelse i neste års Til Topps etter all sannsynlighet blir en realitet. Evaluering av årets tur 
er gjennomført, og planlegging for 2011 vil starte til høsten. 
 
 
Lokale fakta 
Forberedelser: 8 lokale turer i Sunnhordland, informasjonsmøte m.m 
Med i reisefølget: Elever fra Voksenopplæringen, Frivillige ved Internasjonal kafe, Frivillige 
ved Internasjonal kultur og hobbyklubb, flyktningguider med deltakere, mindreårige 
flyktninger fra Laurhammer bufellesskap m/ledere, frivillige og leder fra 
Frivillighetssentralen, Røde kors ungdom og Røde Korps Hjelpekors (Bømlo), FG – 
koordinator, og ektefeller til frivillige. 
Nasjoner representert: Irak, Afghanistan, Syria, Ungarn, Eritrea, Norge, Etiopia og Iran. 
Kommuner representert: Stord og Bømlo 
Antall deltakere: 46 
Bosted: Strind Gard 
 

 



MOMS KOMSKOPENSASJON VIKTIG MELDING  
Nytt skjema må fylles ut med absolutt siste frist 23.juni 2010.  
Skjema skal sendes direkte til dagrun.haider@rodekors.no 
 
Som det vil være kjent var det en viss fare for at det kunne bli endringer fra 
Høringsnotatet til den endelige Forskriften. Den endelige forskriften er nå vedtatt og 
det er dessverre noen endringer som berører lokalforeningene. Vi beklager dette, 
men da søknadsfristen for innlevering av samlet momskrav for hele NRK inkl 
lokalledd, valgte NRK å gå ut med innsamling av oppgaver på grunnlag av 
høringsnotatet, hensyn tatt til sommerferie og at oppgavene krever etterarbeid i NRK 
. 
 
Lenke til forskriften: 
http://www.regjeringen.no/upload/KUD/Samfunn_og_frivillighet/Moms_frivillighet/Fors
krift_momskomp_frivillige_organisasjoner_07062010.pdf       
 
 
Poster som er utenom ordningen;  
For Lokalforeningene er det kommet inn noen fradragsposter som kommer i tillegg 
 i forhold til høringsnotatet fra tidligere i år. I §11 som gjelder ”Fradragsposter ved 
forenklet modell” står det at fradragspostene i §7, 5 til 9 ledd gjelder samtlige ledd i 
søkers organisasjon.  
 
Totale driftskostnader ekskl finanskostnader  fratrukket de postene som fremkommer 
under. 
 
De nye fradragspostene for Lokalforeningene er : 

• Ny-, på- og ombyggingskostnader for bygg, anlegg eller annen fast eiendom 
som ikke anses som drifts- og vedlikeholdskostnader. 

• Kostnadsførte avskrivninger på tidligere aktiverte kostnader for bygg, anlegg 
eller annen fast eiendom (Min kommentar: Med andre ord, andre eiendeler 
som snøscooter og lignende som avskrives skal ikke det ikke trekkes ut 
avskrivninger for) 

• Drifts- og vedlikeholdskostnader som gjelder bygg, anlegg eller annen fast 
eiendom for utleie, med unntak av utleie til andre ledd eller aksjeselskap i 
samme organisasjon. 

 
Vi ber dere sende ut vedlagte skjema til lokalforeningene og be dem fylle ut disse 
postene og returnere direkte til dagrun.haider@rodekors.no  så raskt som overhode 
mulig!  
Vi må ha dem her innen 23.juni! 
 
 
VIKTIG   VIKTIG   VIKTIG   VIKTIG   VIKTIG   VIKTIG   VIKTIG 
 
 
 
 



Forsikring 
Her kan du lese alt som er viktig å vite om forsikring av frivillige i Røde Kors: 

https://portalen.redcross.no/Arbeidsstotte/Avtaler/Forsikringer_for_frivillige_i_Norges_Rode_Kors_

/ 

 

 
 
 
DISTRIKTSSTYREMØTE – SAKSLISTE 
 
Innkalling: Distriktsstyremøte. 
Dato/Tid:  Mandag den 14. juni kl 1700 – 2100 
Sted:  Distriktskontoret 
 
Saksliste: 

0. Godkjenning av innkalling og saksliste  
     01.      Referat fra forrige DS - møte (20 april) 
     02.      Referat fra AU - møte (ingen) 
     03.      Referat fra møter/saker i kontroll komiteen.  
 
Orienteringssaker: 

a) Distriktsleder orienterer 
b) Daglig leder orienterer 
c) Nytt fra Røde Kors Hjelpekorps 
d) Nytt fra Røde Kors Omsorg 
e) Nytt fra Røde Kors Ungdom 
f) Nytt fra ”Vær venn med vann, Hordaland”  
g) Nytt fra andre aktuelle aktiviteter 
h) Status i forhold til Handlingsprogrammet (utgår, kommer nå i sept og feb) 
i) Medlemsstatistikk (vedlegg) 
j) Regnskapsrapport (vedlegg) 
k) Rapport ”fond for lokal aktivitet”  
l) Årsplan, oppdatert aktivitetsplan (utgår fra nå av, flyttet til Ukeposten)  
m) Ansatte, status  
 

Sak nr: 
23/10 Internasjonalt arbeid, innlegg ved Ole Jørgen, diskusjon  
24/10 Langtidsprogram for Røde Kors i Norge 
25/10 Blodgiving 
26/10 Tilbud på revisjon 
27/10 Distriktets utvalg 
28/10 Sted for årsmøtet 2011 
29/10 Solferino 
30/10 Misbruk av Røde Kors emblemet (muntlig status) 
31/10 Røde Kors Aksjonen 2010 (muntlig status) 
 
 

n) Eventuelt 
 
 



Verdens blodgiverdag 14.juni 
Liv på pose /En takk til de som hjelper  

Norge har så få blodgivere at det kan få konsekvenser for liv og helse.  

Blodgivere er livgivere. Blod kan ikke lages, det må gis fra menneske til menneske. For uten 
de livgivende posene med blod ville legene stått maktesløse ved mange operasjoner, større 
ulykker og kompliserte fødsler. Vi er avhengig av at folk stiller opp frivillig og gir uselvisk 
blod for at andre skal få gjennomført en operasjon. 

Når det gjelder blod er vi fortsatt avhengig av at mennesker velger å frivillig bidra til 
fellesskapet, og til å hjelpe andre. Verdens blodgiverdag markeres 14. juni som en takk til de 
uselviske menneskene som donerer eget blod for å redde andres liv og gi folk de aldri har 
møtt bedre helse.  

Uten blodgiverne ville legene stått maktesløse ved for eksempel transplantasjoner og 
kompliserte fødsler. Mange pasienter trenger blod for å komme gjennom og for å komme seg 
etter operasjoner. Og for en rekke kreftpasienter er blodoverføringer både livreddende og de 
fører til et bedre liv, for ikke å snakke om trafikkulykker. 

Det er en liten oppgave å gi blod, men kan bety hele verden for den som mottar blodet. De 
fleste mennesker vil ikke trenge mye blod i løpet av sitt liv. Men noen trenger mye, kanskje 
opptil 200 poser i løpet av en skade/operasjon. Derfor er det viktig å ha nok givere - og at 
blodbankene har nok blod på lageret sitt. 

Verdens blodgiverdag er en takkedag for blodgivere og arrangeres hvert år 14. juni, på 
fødselsdagen til Karl Landsteiner som oppdaget blodtypene for over hundre år siden - og 
senere fikk nobelprisen for det.  
 

Den 14.juni vil vi takke alle som stiller opp for medmennesker ved å gi blod, men allerede i 
morgen fortsetter jobben med å rekrutterer flere. For Røde Kors som frivillig organisasjon, er 
det å rekruttere blodgivere en viktig oppgave. Røde Kors oppfordrer alle medmennesker til å 
gi blod dersom de har mulighet til det. 

Norge har rundt 90.000 aktive blodgivere, men årlig slutter rundt 15 prosent grunnet alder, 
sykdom etc. Ikke bare må vi erstatte disse, vi trenger enda flere. Derfor oppfordrer vi deg til å 
hjelpe til med å sikre både deg selv, dine og alle rundt deg. Start i dag. 

Gi Blod! 

Meld deg til nærmeste blodbank eller du kan registrere deg direkte til alle landets blodbanker 
via www.GiBlod.no 

  

 

 

 

 
 



 
Jahn Petters hjørne, siste nytt fra landrådslederen...  
I forbindelse med Røde Kors aksjonen den 8.mai sendte vi ut varsling til alle hjelpekorps via 
UMS systemet. Hjelpekorpsene skulle forhåndsmelde antall bøssebærere den 7.mai samt 
ettermelde faktisk antall bøssebærere etter aksjonens slutt lørdag ettermiddag. Jeg er ikke  
fornøyd med resultatet fra UMS varslingen. Det viser seg dessverre at få hjelpekorps har vært ute 
på innsamlingsaksjonen den 8.mai. Her må vi skjerpe oss. Vi må huske på at vi alle er en del av 
Røde Kors og står sammen ved slike aksjoner. Samtidig vil jeg rette en stor takk til alle de 
hjelpekorps som var ute med bøssene og fikk samlet inn penger både til det internasjonale 
humanitære arbeidet til Røde kors, og ikke minst til egne lokale korps. Flere korps hadde konkrete 
tiltak de samlet inn penger til og dette er en ypperlig egeninnsats for å styrke egne korps!  
Vi jobber nå med å få frem de endelige resultatene av aksjonen og ser hvilke endringer vi kan 
gjøre til neste gang. Ønsker for øvrig alle en riktig god pinse, og husk ha aksjonssekken klar du 
vet aldri når alarmen går!  
Jahn Petter Berentsen 
(klippet fra Infobrev fra Røde Kors Hjelpekorps, mai 2010) 
 
 
SKARVERENNET 2010 
ekst og foto : Sissel Dymbe, korpsleder Geilo Røde Kors Hjelpekorps  
 

Skarverennet 2010 fra Finse til Ustaoset har 12.222 deltagere. I tillegg er det en kortere 

løype fra Haugastøl til Ustaoset med ca 2.500- 3.000 deltagere.  
Skarverennet er det største arrangement Geilo Røde Kors hjelpekorps deltar på i løpet av året.  
Vi har er et godt samarbeid med Geilo IL og korpsene i mellom. Så vidt vi vet at det ikke er 
andre arrangement som involverer så mange Hjelpekorps på tvers av kommune- og 
fylkesgrensene.  
Hjelpekorpsene har tre hovedstasjoner og flere mindre førstehjelps stasjoner langs den 38 km 
lange løypen fra Finse til Ustaoset. De første 11 km fra start bemannes av hjelpekorps fra 
Finse, Eidfjord, Ulvik og Vossestrand – På vest siden bemannes en hovdestasjon og flere 
mindre førstehjelpsstasjoner. Geilo RKH har ansvar for østre del og de to neste 
hovedstasjonene, samt 4 mindre førstehjelpsstasjoner lags resten av løypa til mål. For å kunne 
dekke opp dette er vi avhengig av godt samarbeid og god hjelp fra hjelpekorpsene fra Hovet 
& Hol, Ål, Gol & Hemsedal og Nes.  
Vi patruljerer også med snøscooter langs løypetraseen fra starten på Finse til mål på Ustaoset. 
Scooterne bemannes i tillegg av sykepleiere og akuttmedisinsk personell. Skjer det uhell langs 
løypen er det raskt en patrulje på plass. De som bryter, eller av en eller annen grunn ikke 
klarer å gå hele rennet, blir fraktet av våre transport scootere til hovedstasjonene der vi har 
medlemmer som transporterer dem videre med snøscooter til vei. Her får de så videre 
transport med buss/tog.  
På vår side var totalt 93 mannskaper i sving. De fordelte seg på 32 scooterpatruljer og på 
førstehjelpstasjonene! Totalt  
sett på begge sider av fylkesgrensen er det om lag 150 Rødekors mannskaper i tjeneste langs 
løypa denne dagen!  



Skadeantallet varierer fra år til år. På årets renn ble det registrert 18 skader til KO på Ustaoset, 
hvorav 2 ble hentet med Norsk Luft ambulanse (NLA), og resten ble fraktet med snøscooter 
til vei og videre til legesjekk, ventende ambulanse eller legevakt. I tillegg ble det registrert 
noen mindre skader som ble behandlet av RKH mannskaper på stedet - samt at vi behandlet X 
antall gnagsår!  
Sikkerhet og beredskap er i høysete! Nøye planlegging og gode rutiner gjennom mange år har 
gitt oss god erfaring på dette området. Det er hyggelig å få gode tilbakemeldinger fra løpere, 
oppdragsgivere og andre aktører på at vi er blide, hjelpsomme og oppfattes som profesjonelle 
i vår opptreden.  
Vi bemanner eget KO på Ustaoset og i år fikk vi prøvd ut et tracker system som brukes mot 
kartverket Ozi explorer. 18 av våre scooterpatruljer ble utstyrt med en tracker hver. 
Ansvarshavnede i KO kunne til en hver tid følge patruljen via oppsatt PC og igjen styre 
patruljen dit det var behov for assistanse. Et utrolig flott hjelpemiddel som vi helt klart 
kommer til å benytte oss mer av i vår redningstjeneste ellers i året.  
Skarverennet ble også i år betegnet som en suksess – noe våre mannskaper i høyeste grad er 
med å bidrar til.  
En stor takk til våre frivillige Rødekors mannskaper som også i år gjorde en kjempe jobb!!  
(klippet fra Infobrev fra Røde Kors Hjelpekorps, mai 2010) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Etiske regler for innkjøp og finansforvaltning i Røde Kors 
 
1. Økonomisk ansvarlighet 
Røde Kors skal drive sin virksomhet slik at medlemmer, myndigheter og opinionen 
har tillit til at organisasjonens økonomiske midler brukes til beste for formålet. Alle 
innkjøp og finansielle plasseringer skal gjøres ut fra Røde Kors’ interesser og formål. 
Røde Kors skal ivareta miljøhensyn i sine anskaffelser.  
 
2. Fullmakt til innkjøp  
Medarbeidere som er involvert i innkjøp av varer og tjenester til Røde Kors skal være 
kjent med gjeldende reglement for innkjøp. Ingen kan forplikte Røde Kors økonomisk 
med mindre de har fått fullmakt til det. Habilitetsregler skal følges. Ingen skal selv ta 
beslutning om innkjøp fra egen eller nærståendes virksomhet.  
 
3. Tildeling av kontrakt 
Tildeling av kontrakter skal skje etter forhåndsdefinerte objektive kriterier, 
eksempelvis: Pris 

• Kvalitet 
• Leveringsbetingelser 
• Livsløpskostnader 
• Leverandør (erfaring, soliditet, samfunnsansvar etc) 
• Miljøkrav 
• Samsvar med internasjonale normer og standarder 

 
Mulige leverandører skal likebehandles. Det tilbudet som etter en totalvurdering er 
mest fordelaktig for Røde Kors, skal velges – forutsatt at kravene i pkt 4 er ivaretatt. 
 
4. Krav til leverandører 
Følgende krav skal stilles til Røde Kors’ leverandører: 

• Leverandøren skal ha solid økonomi og tilfredsstille registreringskrav gitt av 
offentlige myndigheter. Gyldig skatteattest og mva-attest skal være vedlagt 
tilbudet. 

• Leverandøren skal ha respekt for grunnleggende sosiale rettigheter og 
arbeidsforhold. Bruk av barnearbeid skal ikke forekomme, heller ikke hos 
underleverandører.  

 
5. Finansiell risiko 
Formålet med finansielle plasseringer er å ivareta Røde Kors’ økonomiske verdier. 
Ved plassering av midler i annet enn sikre papirer (norske bankinnskudd og 
statsobligasjoner) skal det være en på forhånd vedtatt strategi med definert risiko, 
tilsvarende ”Retningslinjer for Norges Røde Kors’ finansforvaltning”. 
 
6. Plassering i aksjer og aksjefond 
Ved plassering i aksjer eller aksjefond, skal det unngås å investere i selskaper som 
gjennom handlinger eller unnlatelser medvirker til noen av følgende forhold:  

• Alvorlige krenkelser av individers rettigheter i krig eller konfliktsituasjoner 
• Grove eller systematiske krenkelser av menneskerettighetene som f eks drap, 

tortur, frihetsberøvelse og tvangsarbeid 



• Skadelige former av barnearbeid – herunder arbeid som begrenser barns rett 
til liv, utdannelse eller som hindrer barns fysiske, psykiske eller sosiale 
utvikling 

• Diskriminering av ansatte på bakgrunn av kjønn, rase eller religion 
• Urimelige arbeidsforhold, dvs. arbeidsforhold som strider mot ILOs konvensjon 

om beskyttelse av arbeidere og arbeidsmiljø, ILOs konvensjon om 
minimumslønn og ILOs konvensjon om arbeidstider 

• Alvorlig miljøskade ved eksempelvis å bryte sentrale internasjonale 
miljøavtaler: 

• FNs Montrealprotokoll om utslipp som reduserer ozonlaget 
• FNs klimakonvensjon og Kyoto-protokollen 
• FNs konvensjon om biologisk mangfold og Cartagena-protokollen om 

biosikkerhet 
 
Røde Kors skal ikke plassere midler i aksjefond som har investeringer i selskaper 
som Statens Pensjonsfond – Utland ikke kan investere i eller har trukket seg ut av. 
Røde Kors skal heller ikke investere i fond med aksjer i følgende bransjer: 

• Våpen og ammunisjon  
• Tobakk 

• Porno 

• Alkohol  
 
Finansielle plasseringer i aksjer skal gjøres gjennom aksjefond med etiske 
retningslinjer (Socially Responsible Investments). Det skal velges anerkjente 
forvaltere som er godkjente og underlagt tilsyn av offentlige tilsynsmyndigheter.  
 
Dersom det oppdages at noen av Røde Kors’ plasseringer bryter med disse 
retningslinjer, skal fondsandelene umiddelbart avhendes.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AKTIVTETSKALENDER 
Alle som skal ha et arrangement som det kan være nyttig at andre i Røde Kors vet om 
oppfordres til å sende dette til Ukeposten på  lars.skorpen@redcross.no så snart som mulig 
etter at arrangementet er bestemt gjennomført. På denne måten kan du få flere deltagere 
og/eller noen andre kan la seg inspirere av deres planer og sette i gang noe tilsvarende selv. 
SEND INN. Arrangementet blir stående på listen til etter dato for gjennomføring. 
 
11-12 juni Røde Kors Beredskapsvakt, lansering Nordheimsund 
11-12 juni Røde Kors Beredskapsvakt, lansering Øystese 
11-12 juni Røde Kors Beredskapsvakt, lansering Granvin 
14 juni  Den Internasjonale Blodgiverdagen 
14 juni  Veteranlunsj, foredrag med Ole Jørgen Krohn Nydal 
14 juni  Distriktsstyremøte 
14 juni  Møte i distriktets Internasjonale Utvalg 
13-15 aug.  DM Hjelpekorpsdisipliner 
18-19 sept. LOUP kurs, samling 1 
25 sept. Distriktsstyremøte 
7-10 okt. Kurs i videregående førstehjelp 
15-17 okt. TRØKK, en rekke samtidige kurs innen Røde Kors disipliner 
12-14 nov. Korpsledersamling HRKH, med flere fagsamlinger 
17 nov  Distriktsstyremøte 
20-21 nov. LOUP kurs, samling 2 
26-28 nov. Kurs i Krise- og Beredskapsledelse 
14 des  Distriktsstyremøte 
23-24 jan. LOUP kurs, samling 3 
14 feb  Distriktsstyremøte 
11 mars Distriktsstyremøte 
11-13 mars Distriktsårsmøte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KONTAKTINFORMASJON TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS 
 
Distriktsstyret 
Distriktsleder Audun A Ingvartsen  93033007   
1 nestleder Kristian Strønen  92459949 kristian@stronen.com 
2 nestleder Ann-Kristin Stensen  47833252 akstense@haugnett.no 
Styremedlem Jens Petter Gravning  97093701 jp.gravning@ulvik.org 
Styremedlem Mona Flekke   92038722 bja-joer@online.no 
Styremedlem  Bjørn Olsen   97521664 bjorn.olsen@redcross.no 
1 varamedlem Regy Drange   95174260 regydrange@hotmail.com 
2 varamedlem Øyvind Stang   47462168 stoy@lindas.kommune.no 
Leder HRKH Geir Helleve   99228855 leder@hrkh.no / geir@helleve.no 
Leder HRKO Elin Bratthole   97762099 elinbratthole@online.no 
Leder HRKU Thomas Moe Johansen 45676895 johmoetho@gmail.com 
 
Kontrollkomiteen 
Leder  Tor Stokke   93480315 tor.stokke@hjemme.no 
 
Valgkomiteen 
Leder  Arild Himle   41458490 ari-him@online.no 
 
KONTAKTINFORMASJON TIL LOKALFORENINGER I  
HORDALAND RØDE KORS 
 
Lokalforening Leder   Mobil  E-post 
Alvøen og Laksevåg Ottar Leirgul  93428989 ottar.leirgul@ess-norway.com 
Arna og Åsane Sven Erik Mjelde 93229356 styreleder@arna-rk.no 
Askøy   Adrian Moylan 97408001 adrian.moylan@vogtwiig.no 
Austevoll  Janette Kjellevold 95723205 janette.k@lysglimt.net 
Bergen   Trond Drager  95119189 trond@regard.no 
Bømlo   Dag Arne Eitrheim 90503036 dag.eitrheim@online.no 
Dale   Frode Hesjedal 92881254 fhesje@broadpark.no 
Eidfjord  Isabell Gazowski 97515398 izabell_82@hotmail.com 
Etne   Wenche I S Drange 91565711 wenche-irene@tveit.no 
Fana   Fredrik A Aasebø 90266142 fredrik@rodekorsforstehjelp.no 
Finse   Asbjørn Skjøtthaug 91103768 skjotthaug_ask@bbnet.no 
Fjell   Anne-Gunn G Lie 92298240 miss.whiskey@live.no 
Folgefonn 
Fusa   Stig Berge  97652607 stig-be@online.no 
Granvin  Hilde A Fjellsende 95149327 hilde_89_7@hotmail.com 
Halsnøy  Ada I Normann 53476132     
       ada.normann@kvinnherad.kommune.no 
Jondal   Jan Ove S Johansen 93454014     
       jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no 
Kinsarvik RKB Turid Sandstå  97156621 
Kinsarvik RKH Stig Hope  95707407 stig.hope@ullensvang.herad.no 
Kvinnherad   Sturla Rydningen 41205236 stur-ryd@online.no 
Nordhordland  Sverre Leon Hopland 93443370 operativleder@hrkh.no 
Nordheimsund Arne Jostein Jensen 90554600 ajj@kvamnet.no 
Odda   Morten Miljeteig 41448397 oddarodekors@gmail.com 



Os    Nina Solvår Sælen 92820798 nina_saelen@hotmail.com 
Osterøy  Håvard Helle    hhhelle@online.no 
Røldal   Aud N Lynghamar 99768252 audlyng@c2h.no 
Samnanger RKB Solveig K Vassenden 48124648 sol.vassenden@kvamnet.no 
Samnanger RKH Finn Nilsen  91617220 finnni@online.no 
Stord   Jan Dagfinn Vik 95268234 jandv@broadpark.no 
Storekalsøy  Merethe Kleppe  
Sund   Inge Olai Sangolt 45510508 inge.olai.sangolt@bkkfiber.no 
Sveio   John Anders Semb 47653189 
Tysnes   Halvor Jensen  92441411 korpsleder@tysnesrkh.no 
Tyssedal  Geir Guttormsen 41220978     
       geir.guttormsen@erametgroup.com 
Ulvik   Vigleik Tjoflot 91595213 vigleikt@online.no 
Vaksdal  Roy Steinsland 47415293 roy.steinsland@epost.no 
Voss   Marit Nedkvitne 90055083 marit.nedkvitne@hjemme.no 
Vossestrand RKB Ingrid Vangsnes 56520164 
Vossestrand RKH Sigurd Sundsvoll 93443397 sigsu@online.no 
Øygarden  Rune J Rong  90191014 runerong@broadpark.no 
Øystese  Eilen Rykkje  99597831 reilen85@hotmail.com 
Ålvik RKB  Venche Jensen   vliijense@online.no 
Ålvik RKH  Per Chr Kjepso 93432188 pckjepso@hotmail.com 
KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR HORDALAND RØDE KORS 
Lars Atle Skorpen    90553222 lars.skorpen@redcross.no 
Marian G Hansen    98853282 marian.hansen@redcross.no 
Peter Hagelsteen    97110027 peter.hagelsteen@redcross.no  
Håkon Larsson-Fedde   93404595 håkonlarsson.fedde@redcross.no 
Thorbjørn Fosse    92410624 thorbjorn.fosse@redcross.no 
Harald Granlund    91380721 
 
Linn Bratsberg (Voss)   48154669 linn.bratsberg@redcross.no 
Ole Jacob Eide (Stord og Bømlo)  92827366 ole.eide@redcross.no 
Henni Toft (Kvam)    92050955 henni.toft@redcross.no 
Ellen Raknes (Arna og Åsane)  95104796 ellen.raknes@redcross.no 
Hilde Aspenes Sjøbø (Fana)   99365930 hilde.sjobo@redcross.no 
Anette Stevnebø (Alvøen og Laksevåg) 41445511 anette.stevnebo@redcross.no 
Kristin Lygre     92497921 
 
KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR BERGEN RØDE KORS 
Gunhild A Kjøsnes    91327876 gunhild.kjosnes@redcross.no 
Karianne Frønsdal    41550422 karianne.fronsdal@redcross.no 
Elisabeth Mathiassen    92436633 elisabeth.mathiassen@redcross.no 
Una Aagesen     97511736 una.aagesen@redcross.no 
Melaku Dessalegn    97639938 melaku.dessalegn@redcross.no 
Lene Franco-Steimler    41179342 lene.franco-steimler@redcross.no 
Rita Hjellestad    97024448 rita.hjellestad@redcross.no  
Tone Mossefin    47813080 tone.mossefin@redcross.no 
Ole Jakob Handal    97737013 olehan@redcross.no 
Anne-Grethe Sørensen   55307968 anneso@redcross.no 
Nina Bergby     98439324 ninber@redcross.no 
Bjørn Olsen     97521664 bjorn.olsen@redcross.no 



Hans Haugen     90083434 hans.haugen@redcross.no  
 
 
(Ukeposten er et uformelt informasjonsskriv fra Hordaland Røde Kors til alle frivillige i Røde Kors, og andre, som ønsker å 
motta det. Ukeposten er satt sammen av daglig leder i Hordaland Røde Kors, Lars Atle Skorpen. Innholdet er delvis fremstilt 
av medarbeidere ved distriktskontoret, delvis fremsendt av frivillige og tillitsvalgte og delvis klippet i fra Røde Kors kilder 
og norske medier) 

 
 


